Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Плотниково»

ПРИКАЗ

от 27 октября 2020 года                                                                       № 120/1
Об утверждении порядка уведомления сотрудниками МОБУ ДО     «ДЮСШ п. Плотниково» о коррупционных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», поручением комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кемеровской области-Кузбассе от 17.01.2020г., приказом департамента образования и науки Кемеровской области от 28.02.2020г. №405 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупции в сфере образования Кузбасса»
1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Плотниково» к совершению коррупционных нарушений (далее - Порядок уведомления).
1.2 Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Плотниково» к совершению коррупционных правонарушений.
3. Ознакомить работников с Порядком уведомления .
Директор                                                      Н.А.Гракова